
   
 

 

Página 1 de 7 
 

RELACIÓN DE SELECCIONADOS/AS DEL PROGRAMA DE 

EMPLEO DEL AYUNTAMIENTO DE VALLE DE TRÁPAGA-

TRAPAGARAN DENOMINADO <<ACONDICIONAMIENTO DE 

CAMINOS FORESTALES, ELEMENTOS DEL MOBILIARIO 

URBANO Y CONTENEDORES SOTERRADOS DE RECOGIDA DE 

RESIDUOS SÓLIDOS (1ª FASE)>>. 

De acuerdo a lo establecido en las Bases reguladoras del proceso para la selección de 

un/a de un/a Albañil Oficial de Primera Multiservicios y 9 Peones Especialistas 

Multiservicios para el programa anteriormente mencionado, se procede a publicar los 

resultados provisionales de la selección: 

 

PUESTO: OFICIAL DE 1ª ALBAÑIL 

   

 DNI COLECTIVO 

SELECCIONADO/A 22737749H RESTO COLECTIVOS 

1º RESERVA 22742883T   

 72391830C  

 22725464S  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

14707033M  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

20183480Z  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

72392214J  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

22705677P  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

22738676W  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

45672915K  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

44126466T  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

72404694G  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

22733204G  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

72391524J  
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CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

11051767Z  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

30655508G  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

22753779V  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

14929457L  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

22709546J  

CV NO REMITIDO 
POR LANBIDE 

22723014A  

 

PUESTO: PEÓN ESPECIALISTA MULTISERVICIOS 
 
COLECTIVO: > 55 AÑOS 

 DNI 

SELECCIONADO/A 
14707033M 

SELECCIONADO/A 
22700322N 

RESERVA 
14701110Q 

 

14699732H 

14707264Y 

79131402V 

45894000F 

22726196B 

22712093F 

14925466F 

X4067318K 

22711374R 

72389714C 

11051767Z 

14706808X 
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14708595A 

 
24402629C 

 
22706136A 

 
22702786S 

EXCLUIDO/A POR NO 
REALIZAR ENTREVISTA 

22723014A 

 

 

PUESTO: PEÓN ESPECIALISTA MULTISERVICIOS 
 
COLECTIVO: RGI 

 DNI 

SELECCIONADO/A 
34730619K 

SELECCIONADO/A 
30565558F 

SELECCIONADO/A 
14248878X 

RESERVA 
15969195L 

 

22728771X 

44126466T 

X4067318K 

78876298Y 

72392214J 

11051767Z 

22727175R 

22738676W 

22702786S 

EXCLUIDO/A POR NO 
REALIZAR ENTREVISTA 

72395531H 
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PUESTO: PEÓN ESPECIALISTA MULTISERVICIOS 
 
COLECTIVO: MUJER 

 DNI 

SELECCIONADO/A 
45817743H 

SELECCIONADO/A 
22736458S 

SELECCIONADO/A 
45672342T 

RESERVA 
30604738H 

 

22736773P 

22735199K 

72397108P 

14699732H 

44972018A 

79131402V 

48580367C 

78908670V 

72029219G 

15969195L 

78927525N 

22711374R 

22743282P 

EXCLUIDO/A POR NO 
REALIZAR ENTREVISTA 

72395531H 

SELECCIONADO/A OTRA 
PERSONA DE SU UNIDAD 
FAMILIAR 

05705224M 

SELECCIONADO/A COMO 
COLECTIVO RGI 

34730619K 
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PUESTO: PEÓN ESPECIALISTA MULTISERVICIOS 
 
COLECTIVO: RESTO 

 DNI 

SELECCIONADO/A 
16039509E 

RESERVA 
45822906Y 

45824472P 

22742883T 

22733631V 

22752468V 

30657117A 

45916885F 

11915234S 

22718953J 

72392057V 

72408004W 

45817877Z 

72406746D 

20168038M 

45824066Q 

22725301J 

72397107F 

30657449J 

44977424G 

22733204G 

45892951Q 

78936135C 
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72405795R 

45672915K 

45817592M 

22737697N 

22740990Q 

72391921L 

30686304A 

45915029Z 

20183480Z 

72400565S 

22736390Q 

72401105A 

72392178t 

22744312A 

72398857D 

22727106R 

30667853K 

22725464S 

22736228S 

22734120T 

20168950C 

22734281T 

72391524J 

72404171X 

SELECCIONADO/A COMO 
OFICIAL 

22737749H 
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EXCLUIDO/A POR NO 
REALIZAR ENTREVISTA 

72408674M 

SELECCIONADO/A OTRA 
PERSONA DE SU UNIDAD 
FAMILIAR 

45675517R 

 

 

 

 

La relación de estos seleccionados/as cumple la normativa de Lanbide-SVE a través de 

la cual al menos un 30% de los puestos están reservados a personas titulares de RGI 

(excluyendo para este porcentaje a los/as beneficiarios/as de RGI), al menos el 40% de 

la totalidad de personas que se van a contratar son mujeres y al menos el 15% de la 

totalidad de las personas que se contraten son personas desempleadas mayores de 55 

años. 

Plan de empleo cofinanciado por Lanbide, Servicio Vasco de Empleo, a través de la 

"Resolución del 25 de marzo de 2015, del Director General de Lanbide, servicio vasco 

de empleo, por la que se procede a la publicación de la convocatoria de ayudas para 

acciones locales de promoción de empleo para el ejercicio 2015"  

 

 


